第1号様式
令和　　年　　月　　日

大垣市長　　　　　　様

届出者　所在地
名称
代表者名
電話番号

設計者　所在地
名称
代表者名
担当名
電話番号

緑　化　計　画　書

　大垣市緑を育み生かす条例第15条の規定により、次のとおり届け出ます。
	所在地

	建築主
	住所

	名称

	建築用途

	工事期間
	　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	緑化計画
	敷地面積(A)
	必要高木
本数
	必要緑化面積
	計画緑化面積

	緑化率
(B)
	面積
(A)＊(B)
	面積
(C)
	緑化率
(C)／(A)

	㎡
	本
	％
	㎡
	㎡
	％

	本数
	面積
	備考

	高木

	中木

	その他
	低木・地被・芝生等
	－

	砂利・砂・土
	－

	緑化ブロック
	－

	透水性舗装
	－

	太陽光発電
	－

	合　計
	－

緑化内容(面積算出表)　※必要に応じて、項目及び行数は増減してください

　□地上緑化面積
	記号
	計算式
	面積(㎡)
	備考

	計

　□屋上緑化面積
	記号
	計算式
	面積(㎡)
	備考

	計

　□壁面緑化面積
	記号
	計算式
	面積(㎡)
	備考

	計

　□緑化ブロック面積
	記号
	計算式
	面積(㎡)
	備考

	計

	緑化率50％以上

	1

	緑化率50％未満

	2

	①×100％＋②×緑化率（　　）％

　□透水性舗装・砂利・砂・土面積（該当するものに○）
	記号
	計算式
	面積(㎡)
	備考

	計

	③

	③×20％

	④

　□太陽光発電面積
	記号
	計算式
	面積(㎡)
	備考

	計

	⑤

	⑤×50％

	⑥

　□緑地以外の緑化面積
	計　算　式
	面積(㎡)
	備考

	透水性舗装等面積④＋太陽光発電面積⑥

	⑦

	算入上限値（必要緑化面積×30％）

	⑧

	⑦又は⑧の小さい方の面積

	　■緑化面積合計
	㎡

添付図書
　付近見取り図、緑化施設計画平面図、緑化施設立面図・断面図（壁面緑化等の場合）、求積図

[bookmark: _GoBack]※面積及び緑化率は小数第3位を四捨五入し、小数第2位まで表示してください。